
OGŁOSZENIE 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Uchwały Rady Powiatu 

w Wadowicach w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających  

z napędem spalinowym w części południowo – wschodniej Jeziora Mucharskiego  

w granicach Powiatu Wadowickiego 

1. Przedmiot konsultacji: 

Przedmiotem konsultacji społecznych jest ustalenie opinii publicznej w sprawie 

wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających z napędem spalinowym w części 

południowo – wschodniej Jeziora Mucharskiego w granicach Powiatu Wadowickiego. 

2. Czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji: 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie:  

od dnia 01 kwietnia 2023 r.  do dnia 14 kwietnia 2023 r. 

3. Forma  konsultacji: 

Uwagi należy zgłaszać wyłącznie w formie pisemnej za pomocą formularza konsultacji  

i dostarczyć do dnia 14 kwietnia 2023 roku: 

1) za pomocą poczty elektronicznej na adres e-mail: biuro@powiatwadowicki.pl 

2) poprzez przesłanie pocztą lub doręczenie osobiste na dziennik podawczy Starostwa 

Powiatowego w Wadowicach, ul. Batorego 2, 34-100 Wadowice. 

4. Komórka odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji: 

    Wydział Środowiska Starostwa Powiatowego w Wadowicach 

 

Projekt Uchwały Rady Powiatu w Wadowicach oraz formularz konsultacji są dostępne 

na stronach internetowych starostwa: 

 www.powiatwadowicki.pl  

 https://bip.malopolska.pl/spwadowice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/srodowisko06/Desktop/strefa%20ciszy/konsultacje%20społeczne/www.powiatwadowicki.pl
https://bip.malopolska.pl/spwadowice


UCHWAŁA NR .................... 

RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających z napędem 

spalinowym na części obszaru Jeziora Mucharskiego w granicach Powiatu 

Wadowickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 116 ust. 1 i ust 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 

środowiska tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.) Rada Powiatu w Wadowicach uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zakaz używania jednostek pływających z napędem spalinowym w południowo 

– wschodniej części Jeziora Mucharskiego w granicach Powiatu Wadowickiego od linii rozgraniczającej 

biegnącej po punktach: 

A o współrzędnych geodezyjnych X: 5521991, Y: 7394455,  

B o współrzędnych geodezyjnych X: 5521680, Y: 7394932, 

C o współrzędnych geodezyjnych X: 5521510, Y: 7395031,   

D o współrzędnych geodezyjnych  X: 5520649, Y: 7394967, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały, z zastrzeżeniem § 3. 

§ 2. Zakaz obowiązuje w ciągu całej doby przez cały rok kalendarzowy. 

§ 3. Zakaz, o którym mowa w § 1, nie dotyczy: 

a) jednostek pływających, których użycie jest konieczne do celów bezpieczeństwa publicznego,  

w tym w szczególności jednostek pływających zabezpieczających zawody, treningi lub inne 

imprezy związane ze sportami wodnymi, a także jednostek pływających używanych przez 

takie podmioty jak: Policja, Państwowa i Ochotnicza Straż Pożarna, Pogotowie Ratunkowe 

lub Inspekcja Ochrony Środowiska; 

b) jednostek pływających, których użycie jest konieczne do celów utrzymania cieków i Jeziora 

Mucharskiego w granicach Powiatu Wadowickiego; 

c) podmiotów posiadających stosowne pozwolenie wodnoprawne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr .................... 

Rady Powiatu w Wadowicach 

z dnia....................2023 r. 

  

Załącznik graficzny opracowany na podstawie materiałów z www.mapy.geoportal.gov.pl 



 

FORMULARZ KONSULTACJI 

do projektu Uchwały Rady Powiatu w Wadowicach w sprawie wprowadzenia zakazu używania 

jednostek pływających z napędem spalinowym w części południowo – wschodniej Jeziora 

Mucharskiego w granicach Powiatu Wadowickiego 

 

Informacje o zgłaszającym: 

 

........................................................................................................................................................... 

(imię i nazwisko) 

........................................................................................................................................................... 

(adres do korespondencji) 

........................................................................................................................................................... 

(e-mail, telefon kontaktowy) 

Jestem za wprowadzeniem uchwały: 

   □ tak  

□  nie  

 

Zgłaszane uwagi: 

     

............................................................................................................................................................... 

 

............................................................................................................................................................... 

 

............................................................................................................................................................... 

 

............................................................................................................................................................... 

 

............................................................................................................................................................... 

 

...............................................................................................................................................................  

 

 

 ......................................                    ...................................... 

             (data)                                    (podpis ) 

 

Zostałem/am poinformowany o zasadach dotyczących przetwarzania danych osobowych  

w Starostwie Powiatowym w Wadowicach. 

          

.................................. 

 (podpis ) 



Klauzula informacyjna 

dotycząca przetwarzania danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Wadowicach 

W związku z realizacją wymagań Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych; dalej: RODO) informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych 

oraz przysługującym Pani/Panu prawach z tym związanych: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Wadowicki z siedzibą przy  

ul. Batorego 2, 34-100 Wadowice. 

2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: adres email  iod@powiatwadowicki.pl 

3. Administrator przetwarza Pani/Pana dane w celu/celach: 

a) realizacji zadań powiatu wynikających z przepisów prawa będących obowiązkiem administratora oraz 

wykonywanych w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej; 

b) realizacji zawartej umowy. 

4. Podstawą przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest: 

a) art. 6 ust. 1 lit. c i art. 9 ust. 2 lit. b RODO – w przypadku przetwarzania danych w celu 

realizacji obowiązku prawnego; 

b) art. 6 ust. 1 lit e RODO – gdy przetwarzanie jest  niezbędne do wykonywania zadania realizowanego 

w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej; 

c) art. 6 ust. 1 lit. a i art. 9 ust. 2 lit. a RODO – w przypadku przetwarzania  danych na podstawie wyrażonej 

zgody; 

d) art. 6 ust. 1 lit. b RODO – w przypadku przetwarzania danych w celu wykonania umowy; 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane innym podmiotom, z wyjątkiem podmiotów 

uprawnionych do pozyskania danych na podstawie przepisów prawa oraz podmiotów, którym Administrator 

powierzył przetwarzanie danych w drodze umowy. 

Pani/Pana dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego. 

6. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji celu dla jakiego zostały 

zebrane, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie 

obowiązującego prawa, z uwzględnieniem terminów archiwizacji określonych przez ustawy kompetencyjne. 

7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia: 

a) Prawo dostępu do swoich danych osobowych, na podstawie art. 15 RODO; 

b) Prawo do żądania sprostowania swoich danych osobowych, na podstawie art. 16 RODO; 

c) Prawo do żądania usunięcia swoich danych osobowych, na podstawie art. 17 RODO; 

d) Prawo do żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, na podstawie  

art. 18 RODO; 

e) Prawo do przenoszenia swoich danych osobowych, na podstawie art. 20 RODO; 

f) Prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, na podstawie  

art. 21 RODO. 

8. W przypadkach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych na podstawie wyrażonej zgody, przysługuje 

Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność 

z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

9. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi na niezgodne z RODO  przetwarzanie Pani/Pana danych 

osobowych do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (00-193 Warszawa, ul. Stawki 2). 

10. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę 

przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa. 

W pozostałych przypadkach, podanie przez Panią/Pana danych osobowych ma charakter dobrowolny, jednak 

ich niepodanie może utrudnić lub uniemożliwić realizację zadania lub usługi, o którą się Państwo staracie. 

11. Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

 

Powyższa klauzula informacyjna ma charakter ogólny. O szczegółach dotyczących przetwarzania Pani/Pana 

danych osobowych w konkretnej sprawie, w tym o podstawie przetwarzania danych, obowiązku lub 

dobrowolności podania danych oraz ewentualnych konsekwencjach ich niepodania, może Pani/Pan zostać 

poinformowany przez wydział merytoryczny realizujący sprawę 

 


